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Szczotka z  uchwyte m 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szczotka z uchwytem, przeznaczona do 
zachowania higieny ciała. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać szczotki z uchwytem, przejawiająca 
się w kształcie, właściwości powierzchni oraz kolorze powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony został na załączonym rysunku i na 
załączonych fotografiach. Rysunek na kolejnych figurach przedstawia: fig.1 - widok z przodu 
szczotki, fig.2 - widok z góry szczotki, fig.3 - widok z boku jednego włosa szczotki, fig.4 -
widok z góry jednego włosa szczotki. Fotografie przedstawiają: fig.5 - rzędy symetrycznie 
umieszczonego włosia, fig.6 - widok z góry elementów włosia z których każdy zawiera sześć 
symetrycznych części, fig.7 - monolityczną szczotkę o żółtym kolorze powierzchni, fig.8 -
monolityczną szczotkę o różowym kolorze powierzchni, fig.9 - monolityczną szczotkę o 
czerwonym kolorze powierzchni, fig. 10 - monolityczną szczotkę o białym kolorze 
powierzchni. 

Szczotka z uchwytem, według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że 
zawiera monolityczny korpus z włosiem i z uchwytem, posiadający na powierzchni dolnej 
części korpusu, o obrysie stylizowanego prostokąta o symetrycznie ściętych narożach, rzędy 
symetrycznie umieszczonego włosia, którego każdy wydłużony prostopadły elastyczny i 
wiotki element składa się z sześciu symetrycznych części o zarysie wycinków 



współśrodkowych pierścienia oraz zawierających w górnej części zarys ostrza , przy czym 
sąsiednie równoległe rzędy wzajemnie przesunięte są względem siebie o połowę odległości 
między wydłużonymi elementami, zaś na górnej części korpus o gładkiej i lekko wypukłej 
powierzchni ma symetrycznie umieszczony uchwyt o postaci pasa i zarysie litery „U" o 
bokach posiadających w dolnej części zarys trójkątów. 

Szczotka z uchwytem posiada jednolity żółty, różowy, czerwony lub biały kolor 
powierzchni. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Szczotka z uchwytem, znamienna tym, że zawiera monolityczny korpus z włosiem i z 
uchwytem, posiadający na powierzchni dolnej części korpusu, o obrysie 
stylizowanego prostokąta o symetrycznie ściętych narożach, rzędy symetrycznie 
umieszczonego włosia, którego każdy wydłużony prostopadły elastyczny i wiotki 
element składa się z sześciu symetrycznych części o zarysie wycinków 
współśrodkowych pierścienia oraz zawierających w górnej części zarys ostrza , przy 
czym sąsiednie równoległe rzędy wzajemnie przesunięte są względem siebie o 
połowę odległości między wydłużonymi elementami, zaś na górnej części korpus o 
gładkiej i lekko wypukłej powierzchni ma symetrycznie umieszczony uchwyt o 
postaci pasa i zarysie litery „U" o bokach posiadających w dolnej części zarys 
trójkątów, jak pokazano na załączonych rysunkach fig.l, fig.2, fig.3, fig.4 oraz 
załączonych fotografiach fig.5 i fig.6. 

2. Szczotka z uchwytem, znamienna tym, że posiada jednolity żółty, różowy, czerwony 
lub biały kolor powierzchni, jak pokazano na załączonych fotografiach fig.7, fig.8, 
fig.9, fig. 10. 
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